Realizacja dochodéw budzetu gminy
za 2016 rok
wg dziatéw, rozdzialéw, paragrafow

Dziat | Rozdz 8§ Wyszczegdlnienie Plan Wykonanie %
1. 2. 3. 4. 5. 6.
Dochody biezgce
010 Rolnictwo i towiectwo 811 426,01 810 409,63 99,87
01095 Pozostata dziatalno$¢ 811 426,01 810 409,63 99,87
0750 |Dochody z najmu i 4 200,00 3183,62 -
dzierzawy
2010 |Dotacje celowe otrzymane 807 226,01 807 226,01 -
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
700 Gospodarka 108 500,00 115 625,96 106,57
mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i 108 500,00 115 625,96 106,57
nieruchomosciami
0470 |Wplywy z optat za zarzad, 9 500,00 9 026,25 -
uzytkowanie wieczyste
nieruchomosci
0750 [Dochody z najmui 95 000,00 102 952,04 -
dzierzawy
0920 |[Pozostate odsetki 4 000,00 3 647,67 -
710 Dziatalnos¢ ustugowa 8 400,00 8 400,00 100,00
71004 Plany zagospodarowania 8 400,00 8 400,00 100,00
przestrzennego
2310 |Dotacje celowe otrzymane 8 400,00 8 400,00
z gminy na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jst
750 Administracja publiczna 82 064,00 49 737,37 60,61
75011 Urzedy wojewodzkie 79 564,00 47 237,37 59,37
2010 |Dotacje celowe otrzymane 79 564,00 47 207,92
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
2360 |Dochody jst zwigzane z - 29,45 -

realizacjg zadan z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami




75023

Urzedy Gmin

2 500,00

2 500,00

100,00

2700

Srodki na dofinansowanie
witasnych zadan biezacych
gmin, powiatéw, pozyskane
z innych zrédet

2 500,00

2 500,00

751

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy panstwa
kontroli i ochrony prawa i
sadownictwa

13 270,00

12 246,39

92,29

75101

Urzedy naczelnych
organéw witadzy panstwa
kontroli i ochrony prawa

7 612,00

7 440,85

97,75

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

7 612,00

7 440,85

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatéw i sejmikow
wojewodztw, wybory
wojtow, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

5 658,00

4 805,54

84,93

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

5 658,00

4 805,54

756

Dochody od oséb
prawnych, od oséb
fizycznych i od innych
jednostek nie
posiadajacych
osobowosci prawnej

9 193 625,00

9455 261,16

102,85

75601

Wplyw podatku
dochodowego od oséb
fizycznych

3 000,00

602,16

20,07

0350

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej optacany w
formie karty podatkowej

3 000,00

602,16

0910

Odsetki od nieterminowych
wptat z tyt. podatkow i optat




75615

Wplywy z podatku
rolnego, lesnego, podatku
od czynnosci
cywilnoprawnych oraz
podatkéw lokalnych od
os6b fizycznych,
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych

2 386 500,00

2 456 407,57

102,93

0310

Podatek od nieruchomosci

2 350 000,00

2434 032,17

0320

Podatek rolny

5 500,00

5 391,60

0330

Podatek lesny

6 000,00

11 378,00

0340

Podatek od srodkéw
transportowych

10 000,00

3776,00

0500

Podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

1 000,00

924,00

0910

Odsetki od nieterminowych
wptat z tyt. podatkow i optat

14 000,00

905,80

75616

Wptyw z podatku rolnego,
lesnego, podatku od
spadkoéw i darowizn,
podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz
podatkow i optat
lokalnych od oséb
fizycznych

2472 090,00

2492 489,39

100,83

0310

Podatek od nieruchomosci

760 000,00

887 619,26

0320

Podatek rolny

1 250 000,00

1071 934,96

0330

Podatek lesny

5 000,00

4 597,70

0340

Podatek od srodkow
transportowych

222 090,00

200 596,54

0360

Podatek od srodkéw i
darowizn

15 000,00

28 092,00

0500

Podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

200 000,00

289 085,99

0910

Odsetki od nieterminowych
wptat z tyt. podatkéw i optat

20 000,00

10 562,94

75618

Wptywy z innych optat
stanowiacych dochody
jst. na podstawie ustaw

235 202,00

284 079,59

120,78

0410

Opfata skarbowa

20 000,00

24 135,50

0460

Wptywy z optaty
eksploatacyjnej

10 000,00

7 244,48

0480

Wplywy z optat za
zezwolenia na sprzedaz
alkoholu

95 000,00

97 775,65

0490

Wptywy z innych lokalnych
optat pobieranych przez jst.

110 000,00

154 440,28

0910

Odsetki od nieterminowych
wptat z tyt. podatkow i optat

202,00

483,68




75621

Udziat gminy w podatku
stanowigcym dochéd
budzetu panstwa

4 096 833,00

4 221 682,45

103,05

0010

Podatek dochodowy od
osob fizycznych

4 016 833,00

4101 159,00

0020

Podatek dochodowy od
0s6b prawnych

80 000,00

120 523,45

758

Roézne rozliczenia

10 815 467,27

10 786 494,61

99,73

75801

Czes$¢ oswiatowa
subwencji ogélnej dla jst

7 300 446,00

7 300 446,00

100,00

2920

Subwencje ogdlne z
budzetu panstwa

7 300 446,00

7 300 446,00

75807

Czes¢ wyréwnawcza
subwencji ogdlnej dla
gmin

3411 284,00

3411 284,00

100,00

2920

Subwencje ogélne z
budzetu panstwa

3411 284,00

3411 284,00

75814

Rézne rozliczenia
finansowe

103 737,27

74 764,61

72,07

0920

Pozostate odsetki

40 000,00

11 027,34

2030

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gminy

63 737,27

63 737,27

801

Oswiata i wychowanie

701 053,15

648 769,02

92,54

80101

Szkoty Podstawowe

34 517,44

38 527,81

111,62

0690

Wplywy z réznych optat

9,00

0970

Wptywy z réznych
dochodow

4 444,00

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

34 517,44

33 294,81

2030

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezgcych gminy

2400

Wptywy do budzetu
pozostatosci srodkow
finansowych gromadzonych
na wydzielonym rachunku
jednostki budzetowej

780,00

80104

Przedszkola

486 906,00

463 774,68

95,25

0660

Wplywy z optat za
korzystanie z wychowania
przedszkolnego

62 000,00

49 610,06




0670

Wplywy z optat za
korzystanie z wyzywienia w
jednostkach realizujgcych
zadania z zakresu
wychowania
przedszkolnego

120 000,00

109 258,10

0970

Wplywy z réznych
dochodow

3 506,00

3 506,52

2030

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gminy

301 400,00

301 400,00

80110

Gimnazja

114 809,03

104 154,56

90,72

0690

Wptywy z réznych optat

27,00

0830

Wplyw z ustug

13 600,00

0970

Wptywy z réznych
dochodow

64 701,88

68 776,88

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

32 507,15

31 351,26

2030

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gminy

4 000,00

3 999,23

2400

Whptlywy do budzetu
pozostatosci srodkow
finansowych gromadzonych
na wydzielonym rachunku
jednostki budzetowej

0,19

80114

Zespoty obstugi
ekonomiczno-
administracyjnej

5 000,00

1071,37

21,43

0920

Pozostate odsetki

5 000,00

1071,37

80148

Stotéwki szkolne

54 330,00

38 971,00

71,73

0830

Whplyw z ustug

54 330,00

38 971,00

80150

Realizacja zadan

5490,68

2 269,60

41,34

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

5490,68

2 269,60

852

Opieka spoteczna

8 201 219,00

8117 056,87

98,97

85202

Domy pomocy spotecznej

1 500,04

0970

Wptywy z réznych
dochodow

1 500,04




85206

Wspieranie rodziny

21 300,00

20 885,83

98,06

2030

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje wkasnych zadan
biezacych gminy

21 300,00

20 885,83

85211

Swiadczenia
wychowawcze

4 945 334,00

4917 385,72

99,43

2060

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu
administracji rzadowe;j
zlecone gminom, zwigzane
z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w wycjowaniu
dzieci

4 945 334,00

4917 385,72

85212

Swiadczenia rodzinne

2779 257,00

2734 877,03

98,40

0690

Wptywy z réznych optat

140,00

58,40

0920

Pozostate odsetki

100,00

0970

Wptywy z réznych
dochodow

5 000,00

4 388,12

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

2764 017,00

2723 058,87

2360

Dochody jst zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

10 000,00

7 371,64

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane
przez osoby pobierajace
niektére swiadczenia z
pomocy spotecznej

23 969,00

22 330,32

93,16

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

10 019,00

8 380,32

2030

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezgcych gminy

13 950,00

13 950,00




85214

Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na
ubezpieczenie spoteczne
i zdrowotne

164 844,00

164 344,00

99,70

0970

Wplywy z ré6znych
dochodow

500,00

2030

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gminy

164 344,00

164 344,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

208,00

171,68

82,54

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

208,00

171,68

85216

Zasitki state

155 000,00

152 234,47

98,22

2030

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezgcych gminy

155 000,00

152 234,47

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

67 088,00

64 494,55

96,13

0920

Pozostate odsetki

8 000,00

8 402,95

0970

Wplywy z ré6znych
dochodow

2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

549,00

541,94

2030

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gminy

56 539,00

55 549,66

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne

5000,00

3 355,94

67,12

0830

Whplyw z ustug

5 000,00

3 355,94

85295

Pozostata dziatalnos¢

39 219,00

35477,29

90,46

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

219,00

163,48




2030

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gminy

39 000,00

35 313,81

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

66 252,00

58 102,00

87,70

85415

Pomoc materialna dla
uczniow

66 252,00

58 102,00

87,70

2030

Dotacje celowe przekazane
z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezgcych gminy

65 202,00

57 052,00

2040

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej
finansowanych w catosci
przez budzet panstwa w
ramach programéw
rzgdowych

1 050,00

1 050,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

828 292,00

795 728,26

96,07

90002

Gospodarka odpadami

816 292,00

787 722,13

96,50

0490

Wptywy z innych lokalnych
optat pobieranych przez jst.

812 292,00

781 730,33

0910

Odsetki od nieterminowych
wptat z tyt. podatkow i optat

4 000,00

5991,80

90019

Wplywy i wydatki
zwigzane z
gromadzeniem srodkéw z
optat i kar za korzystanie
ze srodkow

7 000,00

8 006,09

114,37

0690

Whplywy z réznych optat

7 000,00

8 006,09

90020

Wptywy i wydatki
zwigzane z
gromadzeniem srodkow z
optat produktowych

5 000,00

0,04

0,00

0690

Wptywy z réznych optat

0,04

0910

Odsetki od nieterminowych
wptat z tyt. podatkow i optat

5 000,00

921

Kulturai ochrona
dziedzictwa narodowego

6 000,00

6 150,00

102,50

92109

Domy i osrodki kultury,
Swietlice i kluby

6 000,00

6 150,00

102,50

0750

Dochody z najmu i
dzierzawy

6 000,00

6 150,00

Dochody biezace razem

30 835 568,43

30 863 981,27

100,09




Dochody majatkowe

600

Transport i tacznosé

181 000,00

181 000,00

100,00

60016

Drogi publiczne i gminne

181 000,00

181 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane
z samorzadu wojewddztwa
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien
(umoéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

181 000,00

181 000,00

758

Roézne rozliczenia

95 832,60

95 832,60

100,00

75814

Roézne rozliczenia
finansowe

95 832,60

95 832,60

100,00

6330

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
wiasnych gmin

95 832,60

95 832,60

700

Gospodarka
mieszkaniowa

100 000,00

10 943,84

10,94

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

100 000,00

10 943,84

10,94

0770

Whptaty z tyt. nabycia prawa
wlasnosci nieruchomosci

100 000,00

10 943,84

Dochody majatkowe razem

376 832,60

287 776,44

76,37

Dochody ogétem:

31212 401,03

31151 757,71

99,81




